
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Not classified (75% = 13 Laps) 

# 

69 

11 

990 

5 

30 

41 

24 

31 

16 

28 

29 

99 

9 

1 

33 

21 

Driver 

Pedro Clerot 

Lucas Staico 

Luan Lopes 

Ricardo Gracia 

Vinicius Tessaro 

Fernando Barrichello 

Felipe Barrichello Bartz 

Nicolas Giaffone 

Aurelia Nobels 

Richard Annunziata 

João Tesser 

Nicholas Monteiro 

Lucca Zucchini 

Victor Backes 

Nelson Neto 

Alvaro Cho 

Team 

Full Time Sports 

TMG Racing 

KTF Sports 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

KTF Sports 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

TMG Racing 

KTF Sports 

Full Time Sports 

KTF Sports 

M 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

Laps 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

1 

Total Tm 

27:13.688 

27:21.573 

27:22.564 

27:22.916 

27:23.392 

27:26.256 

27:27.418 

27:32.008 

27:35.392 

27:35.802 

27:36.672 

27:37.558 

27:38.072 

2:30.275 

0.000 

0.000 

Diff 

7.885 

8.876 

9.228 

9.704 

12.568 

13.730 

18.320 

21.704 

22.114 

22.984 

23.870 

24.384 

16 Laps 

17 Laps 

17 Laps 

Gap 

7.885 

0.991 

0.352 

0.476 

2.864 

1.162 

4.590 

3.384 

0.410 

0.870 

0.886 

0.514 

16 Laps 

1 Lap 

Best Lap 

1:28.190 

1:28.555 

1:28.871 

1:28.608 

1:28.369 

1:29.046 

1:29.205 

1:28.918 

1:29.310 

1:29.207 

1:29.367 

1:29.651 

1:29.478 

L 

7 

6 

6 

11 

9 

7 

6 

17 

7 

6 

6 

6 

7 

0 

0 

0 

Speed 

140,547 

139,967 

139,470 

139,884 

140,262 

139,195 

138,947 

139,396 

138,784 

138,944 

138,695 

138,256 

138,523 

- 

- 

- 

Pits 

1 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Margin of Victory 

7.885 

Avg. Speed 

128,979 

Best Lap Tm 

1:28.190 

Best Speed 

140,547 

Best Lap by 

69 - Pedro Clerot 

Printed: 03/09/2022 10:52:00 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Velocittà, 2 a 4 de setembro 

4ª Etapa F4 Brazilian 

1ª Prova 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 10:23:07 

Velocittà 3,443 km 

03/09/2022 10:08 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Sérgio Esposito Bastos Jr

Comissário Desportivo
03/09/2022 10:55:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Edson Luiz Camillo

Comissário Desportivo
03/09/2022 10:55:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
03/09/2022 10:56:41


